Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3256Michael Denis: *Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.*

C O D I C E S
H E R M E N E U T I C I .

CIX.

U. 86 **C**odex chartaceus lat. Sec. XVI. ineuntis, Folior. 188. 4. bene scriptus, olim *Job. nostri Cuspiniani*, ut Thecae anteriori inscriptum ejus *Μονογενέας* literis

Scire cupis, cuinam liber ipse ego seruio seruus?

Dicere si possem, lingua parata foret.

Tu tamen hoc triplices monogrammate disce figuras,

Quis sine me domini nomina scire potes.

Hic quondam musas, medicam sed nunc colit artem;

Has artes Phoebi Cuspinianus amat.

Ab hoc porro Viro a. 1529. e vivis sublato ad *Job. Fabrum* Ep. migravit teste Nota Thecae posticae. Quae vero continet, sunt: I. *Aristeas de LXXII. Interpretum Interpretacione Ad phoenicium* Codd. *Theol. V. II. P. I.*

locratem fratrem per Matthiam Palmerium e greco in latinum versus. Praemittitur Interpretis hujus, Secretarii Apost. a. 1483. defuncti, Pisani, non, ut Fabricius Bibl. gr. L. III. C. 12. p. 317. Vicentini,

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3256

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

163

C O D I C E S

164

tini, Epistola ad Paulum II. Pont. quae incipit: Cum et antea semper B. Pontifex intellexerim S. tuam in perquirendis maiorum nostrorum splendidis gestis mirifice oblegatam, et nunc quo amplior sis, eo maiori quoque, ut par est, studio excellentium Virorum magnifica queque perquirere &c. Initium vero Opusculi ipsius est: Cum permagni semper feceris Philocrates cuiusque rei cognitionem &c. Et finis: pulcherrimum inter nos certamen amoris excitetur. Vale. Subjecit Possessor: O ιωάννης νουσπιώνος ἵατεος καὶ ποιητης ἐγέραθε Anno M d VI 6^o idus septembres In Gmunden. Quod Salinaram super. Austriae ad Trunum fl. et lacum sibi cognominem Oppidum aut feriarum autumnalium, aut medicae praxeos ergo petierit. Excusa porro Versio Aristaeae Palmeriana jam fuit Romae a Conr. Schweinheim et Arn. Pannarz a. 1471. ante Biblia f. non vero ante eadem Norimb. ab Ant. Koburger 1475. f. ut relatum fuerat Fabricio l. cit. utraque enim mihi objacent. Quae circa ejus νοσίαι a Doctis ventilata sunt, habes apud eundem mox cit.

II. fol. 34. Q. Septimi Florentis Tertulliani Carthaginensis de carne christi Liber incipit feliciter. Praemittuntur initia reliquorum etiam Tertulliani Operum, omnia Cuspiniani ipsius manu, nam, quod aere pararet, typis excusum eo tempore nihil erat Tertulliani praeter Apologeticum, unde mirere virorum eruditorum laboriosam operam, quam tamen il-